Приложение №3                                                                                                                   к Договору по зачислению наличных денежных средств                                                                                                                  с использованием Автоматической Депозитной Машин

ФОРМА

ЗАЯВЛЕНИЕ О НЕСОГЛАСИИ С ОПЕРАЦИЕЙ

КЛИЕНТ:
Наименование (с указанием ОПФ): 	 ИНН:
Расчетный счет в рублях РФ:

ОПЕРАЦИЯ:
Дата совершения операции: 	 Номер АДМ, где совершалась операция: 	 Сумма оспариваемой операции: 	 RUB

Валюта оспариваемой операции:

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ:
ФИО (полностью):
Идентификационный код:

КЛИЕНТ ЗАЯВЛЯЕТ СЛЕДУЮЩЕЕ (отметить все нужные пункты):

☐ Уполномоченный представитель внес наличные денежные средства в АДМ, сумма не зачислена на Счет. Прошу зачислить сумму оспариваемой операции на Счет, указанный в настоящем Заявлении.
	☐ 	Другое (кратко):

_________________________________
Клиент информирован о том, что предоставление недостоверной информации по настоящему заявлению может повлечь преследование по закону. Настоящим Клиент соглашается с тем, что АО «Райффайзенбанк» может передать настоящее заявление в правоохранительные органы, если это может помочь в расследовании спорной операции.
Клиент информирован о том, что АО «Райффайзенбанк» может отказать в рассмотрении заявления, в случае если оно подано с нарушением сроков, установленных законодательством и Договором, неправильно или не полностью оформлено.